令和７年１月 10 日

保護者 様

裾野市立南小学校

校長 原田 利志美

１月・２月授業参観のご案内

寒中の折、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

標記の件につきまして、下記のように計画しましたのでご案内申し上げます。

記

１ 日時  令和 7 年 1 月 30 日(木) 4 年～6 年

2 月 7 日(金) 1 年～3 年  ともに 13 時 30 分から

２ 日程

・授業参観(５校時)  13 時 30 分～14 時 15 分 (場所：各教室)

・懇談会    14 時 30 分～15 時 15 分 (場所：各教室)

３ 連絡事項

・保護者用名札と上履きを各自持参してください。写真などの撮影はご遠慮ください。

問い合わせ

教務主任 小見山

℡９９５－１３７３